[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО  РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2020

                                                                                       № 180
пгт Уни
Об утверждении годового плана (перечня) работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения Унинского района на 2020 год
На основании Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  с Законом Кировской области от 19.12.2019 № 325-ЗО «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции от 23.04.2020       № 362-ЗО),  Положением о  бюджетном  процессе  в  муниципальном образовании  Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Унинской районной Думы от 19.02.2016 № 508, решением Унинской районной Думы от 12.12.2019 № 361 «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции от 24.04.2020 № 390), постановления администрации Унинского района от 27.02.2014 № 102  «Об утверждении порядка ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Унинский муниципальный район, их участков и сооружений на них», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить годовой план (перечень) работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения Унинского района на 2020 год, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администарции Унинского района О.А. Садакову.

3. Настоящее  постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, определенных решением Унинской районной Думы, и опубликованию  на официальном сайте Унинского района.
Глава Унинского района                                                                Т.Ф. Боровикова

	Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Унинского района

от  29.05.2020  №  180

Годовой план (перечень) работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения Унинского района на 2020 год
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Протяжен-ность, км
	Объем финансирования за счёт всех источников, тыс.руб
	Источник финансирования
	Объём финансирования тыс. руб.

	1.
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения Комарово-Чуваши Унинского района Кировской области
	1,736
	4904,905
	Субсидии из областного бюджета
	4659,659

	Районный бюджет
	245,246

	2.
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения Канахинцы-Уть Унинского района Кировской области
	0,4
	655,711
	Субсидии из областного бюджета
	517,632

	Районный бюджет
	138,079

	ИТОГО:
	2,136
	8784,562
	Субсидии из областного бюджета
	5177,291

	Районный бюджет

	383,325

_____________